О признании утратившими силу некоторых решений маслихата Зыряновского района

Решение маслихата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 30
ноября 2017 года № 23/7-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 15 декабря 2017 года № 5340

О признании утратившими силу некоторых решений маслихата Зыряновского
района

      В соответствии подпунктом 4)  статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6пункта 2
апреля 2016 года "О правовых актах" маслихат Зыряновского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата Зыряновского района
согласно .приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель сессии Н. Горбачева
      Секретарь маслихата
      Зыряновского района Л. Гречушникова

Приложение
к решению маслихата
Зыряновского района

от 30 ноября 2017 года
№ 23/7-VI

Перечень утративших силу некоторых решений маслихата Зыряновского
района

      1)  маслихата Зыряновского района от 20 декабря 2012 года № 13/6–V "О решение
внесении изменений в решение маслихата Зыряновского района от 17 апреля 2014 года
№ 30/4-V "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива
специалистам государственных организаций, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 3338, опубликовано в газетах "Пульс! Зыряновска", "
Көктас таңы" от 29 мая 2014 год);
      2)  маслихата Зыряновского района от 20 декабря 2012 года № 13/6 - V "О решение
внесении изменения в решение маслихата Зыряновского района от 18 ноября 2015 года
№51/2-V "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива
специалистам государственных организаций, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации

нормативных правовых актов № 4251, опубликовано в газетах "Көктас таңы", "Пульс!
Зыряновска" от 10 декабря 2015 год);
      3)  маслихата Зыряновского района от 20 декабря 2012 года № 13/6 – V "О решение
внесении изменения в решение маслихата Зыряновского района от 3 августа 2016 года
№ 7/4–VІ "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива
специалистам государственных организаций, проживающим и работающим в сельских
населенных пунктах" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 4670, опубликовано в газетах "Пульс! Зыряновска", "
Көктас таңы" от 15 сентября 2016 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан